

FLORANTIK ApS

Klintevej 386
4791 Borre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Steen Johannes Jørgensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FLORANTIK ApS Klintevej 386 4791 Borre Telefonnummer: 55810386 CVR-nr: 26523729 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Møns Bank Storegade 29 4780 Stege
Revisor	REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB DM REVISION Ulstrupvej 10 4682 Tureby DK Danmark CVR-nr: 14569391 P-enhed: 1000765485

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter:

Selskabets hovedaktivitet er at drive detailvirksomhed med salg af antikke og brugte varer samt salg af blomster og gaveartikler

Væsentlige begivenheder:

Der har ikke været nogen ekstraordinære begivenheder i regnskabsåret, der har haft væsentlig indflydelse på resultatet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Ledelsen finder årets resultat på kr. 16.306 for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		30.079	37.099
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-7.824	-7.824
Resultat af ordinær primær drift		22.255	29.275
Andre finansielle indtægter	1	76	72
Øvrige finansielle omkostninger	2	-1.967	-2.608
Ordinært resultat før skat		20.364	26.739
Skat af årets resultat	3	-4.058	-6.332
Årets resultat		16.306	20.407
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		16.306	20.407
I alt		16.306	20.407

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Grunde og bygninger		324.864	332.688
Materielle anlægsaktiver i alt	4	324.864	332.688
Anlægsaktiver i alt		324.864	332.688
Fremstillede varer og handelsvarer		1.500	3.000
Varebeholdninger i alt		1.500	3.000
Andre tilgodehavender		1.817	0
Tilgodehavender i alt		1.817	0
Likvide beholdninger		219.474	148.496
Omsætningsaktiver i alt		222.791	151.496
Aktiver i alt		547.655	484.184

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		116.998	100.692
Egenkapital i alt		241.998	225.692
Hensættelse til udskudt skat		22.090	18.032
Hensatte forpligtelser i alt		22.090	18.032
Leverandører af varer og tjenesteydelser		223.485	142.252
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	9.149
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		60.082	89.059
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		283.567	240.460
Gældsforpligtelser i alt		283.567	240.460
Passiver i alt		547.655	484.184

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	100.692	225.692
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	16.306	16.306
Egenkapital, ultimo	125.000	116.998	241.998

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter	76	72
	<u>76</u>	<u>72</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Renter, pengeinstitutter	0	14
Renter, lån	1.967	2.594
	<u>1.967</u>	<u>2.608</u>

3. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Regulering af eventualskatter	4.058	6.332
	<u>4.058</u>	<u>6.332</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	431.225
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	431.225
Af- og nedskrivning primo	-98.537
Årets afskrivning	-7.824
Af- og nedskrivning ultimo	-106.361
Regnskabsmæssig værdi ultimo	324.864

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter a kr. 1.000,00.
Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapitalen siden
selskabets stiftelse.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke påtaget sig andre pantsætninger og sikkerhedsstillelser
udover sædvanlige forretningsmæssige.